



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS

Misteltenvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 62 28 83

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

Jonas Krogh Loft
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS Misteltenvej 10 2770 Kastrup
CVR-nr.:	31 62 28 83
Stiftet:	1. august 2008
Hjemsted:	Tårnby
Regnskabsår:	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jonas Krogh Loft
Bestyrelse	Karen Fink Loft Jonas Krogh Loft



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 414.700.

Egenkapitalen udgør kr. 2.142.228.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-101.286	-101.043
Andre driftsomkostninger		<u>-22.933</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-124.219	-101.043
Indtægter af kapitalinteresser.....		407.079	415.233
Finansielle indtægter		<u>131.840</u>	<u>106.255</u>
RESULTAT FØR SKAT		414.700	420.445
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>414.700</u>	<u>420.445</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.775	43.285
Overført resultat		<u>264.925</u>	<u>255.160</u>
Disponeret i alt		<u>414.700</u>	<u>420.445</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>59.992</u>	<u>82.925</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>59.992</u>	<u>82.925</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>868.615</u>	<u>853.840</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>868.615</u>	<u>853.840</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>928.607</u>	<u>936.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		175.553	100.122
Selskabsskat.....		0	0
Andre tilgodehavender.....		33	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.194</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>178.780</u>	<u>100.156</u>
Værdipapirer	2	<u>1.037.013</u>	<u>808.914</u>
Likvide beholdninger		<u>5.828</u>	<u>11.693</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.221.621</u>	<u>920.763</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.150.228</u></u>	<u><u>1.857.528</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		552.513	537.738
Overført resultat		1.329.715	1.064.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.142.228</u>	<u>1.849.528</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.150.228</u>	<u>1.857.528</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	195.673	1.037.013

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i kapitalinteresser nom. t.kr. 140, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 869.